Ata nº 25/2020 - Comissão de Orçamento e Finanças.

Aos seis dias do mês de agosto de dois mil e vinte, os vereadores Sandro Drum e Loreno Feix,

membros da Comissão de Orçamento e Finanças, analisaram o seguinte Projeto: Projeto de Lei

do Executivo nº 2646, de 30 de julho de 2020 – Autoriza a contratação emergencial

temporária, por tempo determinado, na forma do artigo 37, IX da Constituição Federal e art.

76 da Lei Orgânica Municipal e dá outras providências.Após análise, decidiu que o Projeto

de Lei do Executivo nº 2646/2020 permanece baixado na Comissão, devido a publicação de

convocação de enfermeiro. Nada mais havendo a se tratar, foram encerrados os trabalhos e

vai a presente Ata lavrada e assinada por quem de direito: